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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31908006Q

2. Data e Regjistrimit 08/07/2013
3. Emri i Subjektit DIMAX ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 05/07/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Njesia Administrative kashar, 
Kapanoni nr 50, " Mall of Tirana" 1001

248.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport - import dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të 
gjitha llojeve të materialeve e pajisjeve të ndërtimit, 
hidraulike, tuba të presioneve të ndryshme, presa të 
ndryshme hidraulike. Për kryerjen e veprimtarisë së saj 
shoqëria do të hapë njësi prodhuese, grumbulluese, 
magazinuese, përpunuese, shërbimi dhe tregtimi duke 
bashkëpunuar me persona fizike e juridikë vendas dhe të 
huaj, do të hapë përfaqësi të kompanive të huaja, do të kryej 
ndërmjetësime të ndryshme, konsultime. Objekti i shoqërisë 
mund të ndryshohet ose të zgjerohet me vendim të ortakut të 
vetëm. Veprimtari ekonomiko-juridike në fushën e 
energjitikës, duke përcaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, 
prodhim, import- eksport të energjisë elektrike me të gjitha 
format që njeh teknologjia, duke përmendur Panelet diellore, 
Mullinje e erës, ndërtimin e Hidrocentraleve, mbi burimet 
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hidrike të lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e 
energjisë elektrike tek operatorët lokal apo ndërkombetar, 
sipas legjislacionit dhe lejeve të organeve kompetente. 
Import, Eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë dhe 
pakicë të produkteve të pastrimit dhe dezinfektimit. 
Shërbime të pastrimit dhe dezinfektimit të ambjenteve 
publike dhe private. Shërbime dezinfektimi dhe sterilizimi. 
Tregtim të artikujve dhe produkteve që lidhen me shërbimet 
e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno 
- sanitare, në përgjithësi. Pjesëmarrje në tendera publike dhe 
private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe 
shërbimeve në fushën e dezinfektimit, sterilizimit, asistencës 
me produkte, trajtime apo reagente agrare në përgjithësi. Çdo 
aktivitet tjetër që lidhet në mënyrë direkt dhe indirekt dhe që 
i shërben përmbushjes së aktiviteteve si më lart. Importe dhe 
paketime dhe ripaketimeve të produkteve që kanë të bëjnë 
me fushën e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Tregtim 
automjetesh te çdo lloji, marka tonazhi si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim karburantesh dhe vajrash me pakice.
Viola Selmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2017 Deri: 02/06/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nuk mund te lidhe kontrata  me pale te treta me vlere mbi 
10.000(dhjete mije) euro. Nuk ka te drejte per blerjen e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Kompetenca te 
pakufizuara ne lidhje me arketimet dhe pagesat ndaj te 
treteve pavaresisht shumesh se tyre, ne cdo banke te nivelit 
te dyte

12. Ortakët Lulzim Kapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 248.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Minifurgon Marka Dacia me targa 
AA 874 OX 
Fier Fier  FIER Rruga Povelce, Pasuria me nr.100/10, Zona 
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Kadastrale me nr.3038 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIMAX ALBANIA
E-Mail: info@dimax.al  
Telefon:  0682158955 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-143067-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184275-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.1,date 04.09.2013 ku eshte vendosur: Te miratoje shitjen e 100% te kuotave 
te kapitalit themeltar te zoteruara nga ortaku i vetem Z. Ioannis Tsoukatos tek Zj.Christiana 
Tsoukatou ne masen prej 50% te aksioneve dhe po ne te njejten mase tek Z.Georigios 
Lignos.Emerimin e Zj.Christiana Tsoukatou si administratore e shoqerise per nje afat 5 
vjecar.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave,Nr.1773 Rep,Nr.753/1 Kol,date 
04.09.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Georgios Lignos")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Christiana Tsoukatou")                      Numri i aksioneve 
"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ioannis Tsoukatos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Christiana Tsoukatou")                      Nga data 
"04/09/2013             Ne daten "04/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Ioannis Tsoukatos")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436BD2F9-2C50-4C8B-8507-2C14A30FCF63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059E3E7A-DBD7-4B82-821D-3802E977C781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43193C4A-5017-4C7E-96A1-42421C9906A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19434C2-30DA-4B25-B001-D8FC9369A38F
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546990-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750621-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 3, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2679, nr pasurie 
22/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 3, Godinë 1 Katëshe, pranë Hydropower sh.p.k;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-902154-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A903567-DE4B-42D5-A2BB-35930EB88974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD0D21F-6655-4C14-86EB-60B85D3C0902
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02137F5F-03C4-4527-9739-EE521A689D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02137F5F-03C4-4527-9739-EE521A689D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5937A34D-221B-4649-B895-3536E6DD0FCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9FF6C9-4662-4AB8-9BF8-7DC662B9A91B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9368710F-F90D-4B72-8433-9A7F79FCBA79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493587FF-4FB5-4E88-99A5-D037C2B7013F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16096888-C7B1-4A95-8276-DD0E56A84B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B24BD1-BBF8-472B-8641-10B16BFA36B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B24BD1-BBF8-472B-8641-10B16BFA36B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCDB2A8-4E4D-4BA0-A689-6ED0FC9C9E43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039B6CDA-3FF8-4335-9475-ABFC0B9E2FBA
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003794-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Ish NUB Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 3, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2679, nr pasurie 
22/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-186621-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474141-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.12.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 50% te kuotave te kapitalit nga Znj. 
Christiana Tsoukatou ne favor te Z. Ioannis Tsoukatos, miratimi i shitjes se 50% te 
kuotave te kapitalit nga Z. Georgios Lignos ne favor te Z. Ioannis Tsoukatos. Riemerimi i 
administratorit te shoqerise Z. Christiana Tsoukatou.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ioannis Tsoukatos")                      Numri i aksioneve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7550B5-5047-411F-B6B0-586359C511E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7550B5-5047-411F-B6B0-586359C511E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96B510A-1F6A-4E09-B8C7-F17B9A38DAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E81BA9D-0E3B-4A55-BA1C-4316EA2D7937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA4578B-C477-4F69-A3A0-6B92D1A1939A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F18776-7183-4758-A094-350A59DC391A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668665C9-9568-46FB-B05E-56D610EF2265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68254C53-A062-4F77-BEA2-8341A83BC92D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453A903B-F46E-43F2-8E30-CADE8EBF405D
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"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Christiana Tsoukatou")         
eshte larguar ortaku:            ("Georgios Lignos")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christiana Tsoukatou")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/09/2013")            u be              ("14/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Christiana Tsoukatou")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("04/09/2018")            u be              ("13/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738308-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305455-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90BF583-C1EC-4A4D-9643-0AD082A4F576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90BF583-C1EC-4A4D-9643-0AD082A4F576
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786FF838-92ED-4104-940B-4924A3B0DE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ABF09C-4389-4CFA-83C9-679823BC3B65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3E47AC-DFB1-4743-8B6A-849BA48E9CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75337AD4-C4FF-4E7B-8726-07813F9A2684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D4F35-F526-4F5A-B542-381E488D249B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E0A86A-8B27-4463-AB80-6AAAF6098CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C76607-7AF3-4015-81CF-7E43C0F823D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52500279-81C8-4F91-9ADC-F48D6A33C1EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE316A6-BC77-4C6B-B81C-39E8E942B542
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A466AB99-4084-4BC0-88AD-697282B637E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9226F9C9-01E6-4F15-B143-79F2DB431D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60429C7D-3AD6-4C1A-8CB1-D86BE434C5AE
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01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-305515-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.7,date 25.05.2017ku eshte vendosur: Te miratoje shitjen e 100% te kuotave te 
kapitalit themeltar te zoteruara nga ortaku i vetem Z. Ioannis Tsoukatos tek Z. Lulzim 
Kapllanaj.Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave,Nr.2498Rep,Nr.819/3 Kol,date 
26.05.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulzim Kapllanaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ioannis Tsoukatos")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315334-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.06.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viola Selmanaj")                      Nga data 
"02/06/2017             Ne daten "02/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Christiana Tsoukatou")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720129-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.03.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6349C73E-67EA-4186-B675-09B10E0C6D8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DACA8D6-B56D-4AD9-9684-0BB73C85E000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25967FC2-8CF3-4C44-A1E6-A3936CEC1A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25967FC2-8CF3-4C44-A1E6-A3936CEC1A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895175E3-1484-4967-9939-C2E1AABF51FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B48CB7-9FBF-4CB1-867A-F1A06222201B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23850789-78FB-42DD-A06F-1241C6141A26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A6BCBA-673A-4363-802F-650E0DABDFBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7014B3F-FC6B-4756-8A54-A25143D1871D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7014B3F-FC6B-4756-8A54-A25143D1871D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minifurgon Marka Dacia me targa AA 874 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849731-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263068-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Bilanci 2018.pdf
Bilanc Dimax 2018.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275937-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.06.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 21 600 000 
lekë, ku pas zmadhimit vlera e kapitalit është 21 700 000 lekë.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.700.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "217.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@dimax.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7B3AC7-6A85-4BCF-AFA0-0E134BCFC3A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EE9BBA-7918-4D04-B0BA-242650EF5A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C5EFDB-6081-4596-A04B-CEBC9A967120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C5EFDB-6081-4596-A04B-CEBC9A967120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035BF39-450C-4CD5-B71E-18BB7311A45D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49733195-ABE3-44E2-88B2-7E306DA9256B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CE4391-3BA3-49A5-A741-9834DAFC1100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CB359D-3ED2-4D4D-B093-952FCD02775A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B94BF9-8554-4C32-A8E3-7D1FAF1F10D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79663A3-6CB6-4765-A642-9CF1D177DB89
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("21.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313859-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Eksport - import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te materialeve e pajisjeve te ndertimit, hidraulike, tuba te presioneve te ndryshme, 
presa te ndryshme hidraulike. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
prodhuese, grumbulluese, magazinuese, perpunuese, sherbimi dhe tregtimi duke 
bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj, do te hape perfaqesi te 
kompanive te huaja, do te kryeje ndermjetesime te ndryshme, konsultime. Objekti i 
shoqerise mund te ndryshohet ose te zgjerohet me vendim te ortakut te vetem.")          u be            
("Eksport - import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve e pajisjeve te ndertimit, hidraulike, tuba te presioneve te ndryshme, 
presa te ndryshme hidraulike. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape 
njesi prodhuese, grumbulluese, magazinuese, perpunuese, sherbimi dhe tregtimi duke 
bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj, do te hape perfaqesi 
te kompanive te huaja, do te kryeje ndermjetesime te ndryshme, konsultime. Objekti 
i shoqerise mund te ndryshohet ose te zgjerohet me vendim te ortakut te vetem. 
Veprimtari ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa 
kufizuar veprimet e papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, 
import- eksport te energjise elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia, duke 
permendur Panelet diellore, Mullinje e eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi 
burimet hidrike te lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjise elektrike 
tek operatoret lokal apo nderkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve te organeve 
kompetente. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B19FA0-8D45-4087-A3D2-7E13FD33CF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B19FA0-8D45-4087-A3D2-7E13FD33CF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE3A033-3624-4C1F-9BBC-8024D69516D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666B1D67-D115-408E-8A9E-8C6CF2A3B950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D97272-59D9-4667-81F5-890FFE9CF5C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F45F42F-24DF-4774-B147-AE492E6F7849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F45F42F-24DF-4774-B147-AE492E6F7849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1990C8CA-6261-410A-A5A3-D907C81442B9
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01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527113-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.06.2020 ku është vendosur: 
Kufizimi i kompetencave të administratorit znj.Viola Selmanaj  : “Nuk mund te lidhe 
kontrata me pale te treta me vlere mbi 10.000(dhjete mije) euro. Nuk ka te drejte per 
blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Kompetenca te pakufizuara ne lidhje 
me arketimet dhe pagesat ndaj te treteve pavaresisht shumesh se tyre, ne cdo banke te 
nivelit te dyte”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viola Selmanaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Nuk mund te lidhe kontrata  
me pale te treta me vlere mbi 10.000(dhjete mije) euro. Nuk ka te drejte per blerjen e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Kompetenca te pakufizuara ne lidhje me 
arketimet dhe pagesat ndaj te treteve pavaresisht shumesh se tyre, ne cdo banke te nivelit 
te dyte")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538530-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Bilanci 2019.pdf
Bilanc 2019 Dimax.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561398-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.07.2020 ku është vendosur hapje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kapanoni nr.24, Struktura Sherbimi me funksion Maganizimi dhe tregtimi 1-2 kate, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260E4060-E2FF-493E-BACC-6EF5A9439AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C77FA02-6504-47CF-90AA-B57E74125523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C77FA02-6504-47CF-90AA-B57E74125523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032FC2EE-0FD8-48B2-A088-EC33B9BD26F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DC1B4D-1BA6-4E88-8001-C58288D2CFDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5EF160-0B06-444F-A1B7-FF380210F1B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44614EB1-7AAF-4439-B40D-547F88D593E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E35B27-EBE6-4627-A1CD-D672C3A078BF
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"Mall of Tirana" , Vendim KKT nr.07 date 22.02.2017, Njesia Administrative 
Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581318-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.08.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative kashar, Kapanoni nr 24, " Mall of Tirana";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Ish NUB Laprake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kapanoni nr.24, Struktura Sherbimi me funksion Maganizimi dhe tregtimi 1-2 kate, "Mall 
of Tirana" , Vendim KKT nr.07 date 22.02.2017, Njesia Administrative Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586972-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.09.2020, ku 
është vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë nëpërmjet fitimeve të vitit 
2019 dhe fitimet e tjera të pashpërndara.
Vlera e kapitalit ishte            "21.700.000,00"          u be            "36.700.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "217.000,00"          u be            "367.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("21.700.000,00")            u be              ("36.700.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD6D850-BF5F-4571-91F7-14AE7CE61815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D58C5F-BB2E-4B60-A623-A217A9EEADA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D58C5F-BB2E-4B60-A623-A217A9EEADA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F555DCB-7548-403C-A3B8-D3B36FEA0920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01843EE-14B6-4008-B9CC-202A99C2236B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84535E1-11F3-40EE-BA5E-546D4C32AFDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149AF8A9-B2E9-4E2D-A373-D3C4847F5D17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149AF8A9-B2E9-4E2D-A373-D3C4847F5D17
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614477-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Eksport - import dhe tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
llojeve te materialeve e pajisjeve te ndertimit, hidraulike, tuba te presioneve te ndryshme, 
presa te ndryshme hidraulike. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
prodhuese, grumbulluese, magazinuese, perpunuese, sherbimi dhe tregtimi duke 
bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas dhe te huaj, do te hape perfaqesi te 
kompanive te huaja, do te kryeje ndermjetesime te ndryshme, konsultime. Objekti i 
shoqerise mund te ndryshohet ose te zgjerohet me vendim te ortakut te vetem. Veprimtari 
ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import- eksport te energjise 
elektrike me te gjitha format qe njeh teknologjia, duke permendur Panelet diellore, 
Mullinje e eres, ndertimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike te lejuara nga organet 
kompetente. Shit-blerjen e energjise elektrike tek operatoret lokal apo nderkombetar, sipas 
legjislacionit dhe lejeve te organeve kompetente. ")          u be            ("Eksport - import 
dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha llojeve të materialeve e pajisjeve të 
ndërtimit, hidraulike, tuba të presioneve të ndryshme, presa të ndryshme hidraulike. 
Për kryerjen e veprimtarisë së saj shoqëria do të hapë njësi prodhuese, grumbulluese, 
magazinuese, përpunuese, shërbimi dhe tregtimi duke bashkëpunuar me persona 
fizike e juridikë vendas dhe të huaj, do të hapë përfaqësi të kompanive të huaja, do të 
kryej ndërmjetësime të ndryshme, konsultime. Objekti i shoqërisë mund të 
ndryshohet ose të zgjerohet me vendim të ortakut të vetëm. Veprimtari ekonomiko-
juridike në fushën e energjitikës, duke përcaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import- eksport të 
energjisë elektrike me të gjitha format që njeh teknologjia, duke përmendur Panelet 
diellore, Mullinje e erës, ndërtimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike të lejuara 
nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjisë elektrike tek operatorët lokal apo 
ndërkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve të organeve kompetente. Import, 
Eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakicë të produkteve të pastrimit dhe 
dezinfektimit. Shërbime të pastrimit dhe dezinfektimit të ambjenteve publike dhe 
private. Shërbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim të artikujve dhe produkteve 
që lidhen me shërbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - 
sanitare, në përgjithësi. Pjesëmarrje në tendera publike dhe private me objekt 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B47ECF-7357-4F73-B874-519CEE6EC200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F33D9A6-D098-4C0F-BA42-5864F64B4B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F33D9A6-D098-4C0F-BA42-5864F64B4B80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0347912-D15C-44C3-A2EB-D30E18C643B9
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tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe shërbimeve në fushën e dezinfektimit, 
sterilizimit, asistencës me produkte, trajtime apo reagente agrare në përgjithësi. Çdo 
aktivitet tjetër që lidhet në mënyrë direkt dhe indirekt dhe që i shërben përmbushjes 
së aktiviteteve si më lart. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve të produkteve që 
kanë të bëjnë me fushën e pastrimit dhe tregtimin e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743871-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenimet Dimax Albania.pdf
Vendmini per bilancin per vitin 2020 .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769928-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Eksport - import dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
llojeve të materialeve e pajisjeve të ndërtimit, hidraulike, tuba të presioneve të ndryshme, 
presa të ndryshme hidraulike. Për kryerjen e veprimtarisë së saj shoqëria do të hapë njësi 
prodhuese, grumbulluese, magazinuese, përpunuese, shërbimi dhe tregtimi duke 
bashkëpunuar me persona fizike e juridikë vendas dhe të huaj, do të hapë përfaqësi të 
kompanive të huaja, do të kryej ndërmjetësime të ndryshme, konsultime. Objekti i 
shoqërisë mund të ndryshohet ose të zgjerohet me vendim të ortakut të vetëm. Veprimtari 
ekonomiko-juridike në fushën e energjitikës, duke përcaktuar, por pa kufizuar veprimet e 
papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import- eksport të energjisë 
elektrike me të gjitha format që njeh teknologjia, duke përmendur Panelet diellore, 
Mullinje e erës, ndërtimin e Hidrocentraleve, mbi burimet hidrike të lejuara nga organet 
kompetente. Shit-blerjen e energjisë elektrike tek operatorët lokal apo ndërkombetar, sipas 
legjislacionit dhe lejeve të organeve kompetente. Import, Eksport, tregtim dhe furnizim me 
shumicë dhe pakicë të produkteve të pastrimit dhe dezinfektimit. Shërbime të pastrimit dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5010C8B4-1F03-4112-8244-2D016A53C01C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D27DA86-EDC9-41AF-9751-54A711545A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D27DA86-EDC9-41AF-9751-54A711545A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BF5B46-22DF-4E61-B840-8BA47231B2D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1056E6E4-2276-4A43-B3F7-0B6B5ACE9F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB22BD-B126-45F0-953C-8772DB3D7F67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC20B1C0-F0F8-4AC3-AD45-2EF70663AB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5EED11-4EDA-4AEE-9A2F-0E0EE00191D3
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dezinfektimit të ambjenteve publike dhe private. Shërbime dezinfektimi dhe sterilizimi. 
Tregtim të artikujve dhe produkteve që lidhen me shërbimet e dezinfektimit dhe 
sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - sanitare, në përgjithësi. Pjesëmarrje në tendera 
publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe shërbimeve në fushën 
e dezinfektimit, sterilizimit, asistencës me produkte, trajtime apo reagente agrare në 
përgjithësi. Çdo aktivitet tjetër që lidhet në mënyrë direkt dhe indirekt dhe që i shërben 
përmbushjes së aktiviteteve si më lart. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve të 
produkteve që kanë të bëjnë me fushën e pastrimit dhe tregtimin e tyre.")          u be            
("Eksport - import dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha llojeve të 
materialeve e pajisjeve të ndërtimit, hidraulike, tuba të presioneve të ndryshme, 
presa të ndryshme hidraulike. Për kryerjen e veprimtarisë së saj shoqëria do të hapë 
njësi prodhuese, grumbulluese, magazinuese, përpunuese, shërbimi dhe tregtimi duke 
bashkëpunuar me persona fizike e juridikë vendas dhe të huaj, do të hapë përfaqësi 
të kompanive të huaja, do të kryej ndërmjetësime të ndryshme, konsultime. Objekti i 
shoqërisë mund të ndryshohet ose të zgjerohet me vendim të ortakut të vetëm. 
Veprimtari ekonomiko-juridike në fushën e energjitikës, duke përcaktuar, por pa 
kufizuar veprimet e papermendura: krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, 
import- eksport të energjisë elektrike me të gjitha format që njeh teknologjia, duke 
përmendur Panelet diellore, Mullinje e erës, ndërtimin e Hidrocentraleve, mbi 
burimet hidrike të lejuara nga organet kompetente. Shit-blerjen e energjisë elektrike 
tek operatorët lokal apo ndërkombetar, sipas legjislacionit dhe lejeve të organeve 
kompetente. Import, Eksport, tregtim dhe furnizim me shumicë dhe pakicë të 
produkteve të pastrimit dhe dezinfektimit. Shërbime të pastrimit dhe dezinfektimit të 
ambjenteve publike dhe private. Shërbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim të 
artikujve dhe produkteve që lidhen me shërbimet e dezinfektimit dhe 
sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - sanitare, në përgjithësi. Pjesëmarrje në 
tendera publike dhe private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe 
shërbimeve në fushën e dezinfektimit, sterilizimit, asistencës me produkte, trajtime 
apo reagente agrare në përgjithësi. Çdo aktivitet tjetër që lidhet në mënyrë direkt 
dhe indirekt dhe që i shërben përmbushjes së aktiviteteve si më lart. Importe dhe 
paketime dhe ripaketimeve të produkteve që kanë të bëjnë me fushën e pastrimit dhe 
tregtimin e tyre. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marka tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim karburantesh dhe vajrash me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B76DB04-F44F-4989-B6C0-10F8487982B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBAD181-1169-4B88-AECE-4A5AD855D67C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCDBE93-9692-4AD5-8360-C37A81769DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCDBE93-9692-4AD5-8360-C37A81769DE7
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31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914898-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.05.2022 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viola Selmanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/06/2022")            u be              ("02/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955069-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959851-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim Asamablese se pergjithshme nr.1 dt 30.06.2022-Dimax Albania shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156442-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblese per bilancet-Dimax Albania SHpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20F3966-F644-49B0-B50A-58C82AC6989A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18644B11-3C64-44A7-9508-A4E6C3BCC947
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069E2DEE-0CB1-46BD-A5FF-71B84A524DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268709E0-FEA3-439F-84D9-48614A5FB9E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E04F8BB-F5E3-4F25-A84F-2FDC9E89A0E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9609B8-5EC5-4428-B86D-A0C5F96131C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6A0FB0-A426-491F-BA5F-6F820F0177D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE192DD0-31BF-4A4C-BBB7-70EA29DA5725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39A7228-593B-4B29-9365-81D82DA97A7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC01080-E91C-4F61-A28D-29F20E4E25F2
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Shenimet Dimax 2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192205-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 5473 Rep. Nr. 1484 
Kol. date  23.08.2023 .

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196333-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 05.09.2023 për zmadhim 
kapitali
Vlera e kapitalit ishte            "36.700.000,00"          u be            "110.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.700.000,00")            u be              ("110.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214287-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Povelce, Pasuria me nr.100/10, Zona Kadastrale me nr.3038;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280806-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F708151E-4AFA-4847-8AEA-D80BC18ED792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7043CC38-50D6-409B-AE9B-80D810440AA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506A2B62-9491-49BF-B150-C9C4D5C7684C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259922DB-A0AF-4594-A6D9-49FDF0DCE933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA47AAC8-5736-4520-A5A4-87D322C46075
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B368A634-71C1-43D9-9EC6-4B96624237E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2122623A-6AED-4413-8FCC-CC00B33758D9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Njesia Administrative kashar, Kapanoni nr 50, " Mall of Tirana";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administrative kashar, Kapanoni nr 24, " Mall of Tirana";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334860-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
V.AsamblejeDimaxBilancinr.dt...pdf
Autorizimindorezimbilanci.pdf
Opinionidimaxalbania.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Raportiiecurise.pdf
ShenimetBilance.pdf

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352540-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.08.2024 ku është vendosur:Autorizimi i punonjësit të shoqërisë z. Adrian Halili, të 
nënshkruajë kontratën e shitblerjes së energjisë elektrike me Furnizuesin e Tregut të lirë 
FTL. Sha si dhe marrëveshjen e shërbimit të balancimit, si dhe çdo dokumentacion tjetër 
në funksion të përmbushjes së detyrimeve dypalëshe.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-386693-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  25.11.2024  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit 
Vlera e kapitalit ishte            "110.000.000,00"          u be            "200.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF94E3DB-23C6-43D7-BE4B-6BAFE587A55C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADCC364-8582-43DD-8879-0CFCBF50D8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E97AA55-0B9A-4DD1-AAAA-4D7E3DEF2DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D82B7-60C3-4E7E-B324-08558AAE21DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8B02F4-50B4-40E5-9C5F-76223247FB37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD403F72-FEB1-4185-A46D-AA80C12FB916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A295C0-2CB3-4940-9111-514A629A14B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5011B7B0-F9CC-47CC-BA3A-8F0B2E916429
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23897C6-7CB0-495C-8F7E-5C4831CCDAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327B929A-6F7D-40DA-8B63-17449FB1E9B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7713EC2-80AB-441D-B296-28DCE30269D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("110.000.000,00")            u be              ("200.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489896-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VendimasamblejepermiratimpasqyravefinanciareDimaxALbania.pdf
AutorizimEltonPatapernenshkrimineformularittepasqyravefinanciareDImaxAlbania.pdf
DimaxAlbaniaShenimet.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

11/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513640-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë, 14.07.2025 për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "200.000.000,00"          u be            "248.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Kapllanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000.000,00")            u be              ("248.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DA8810-672A-4384-8485-2A3983F2276C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ADA270-16F9-412A-BA21-299FB2E443E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E49195-5BC7-47EA-8B0F-6577A4FC540A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA995FF-C0C9-44E3-97EF-CF38B722DC4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDA1E8F-E2B7-403A-A8B5-CC15C8FC191A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8FFAED-0D0F-4EC4-B419-947E76907FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D421C0F5-D2D9-49E5-AE70-471FDE855682

